hatte Mühe, Platz genug für das Siegel übrig zu behalten. Rekognition fehlt;

das Siegel ist abgerissen. Die Datierung »post destructum Medyolanum« ist

nicht gerade selten, sie konunt noch in den Urkunden Stumpf reg. Nr. 3939,

3940, 3941, 3933 vor.

X Fredericus dei gratia Romanorum Imperator augustus x Apud nostram

maiestatem deuotio et fides cum sinceritate semper locum habuit, nota quoque

religiosorum |

et digne praeces fidelium in suis desideriis iuste merentur exau-

diri. Eapropter cognoscant vniuersi
|

tideles imperii per Ytaliam constituti,

quod nos diu ine retributionis respectu atiiue venerabilis abbatis Milouis
] pia

praecum instantia monasterium sancte trinitatis sanctique Michaelis archangeli

6) Es sei mir gestattet, an dieser Stelle einen Irrtum zu verbessern, welcher sich im

ersten Teile eingeschlichen hat: Das Dokument Nr. 3 Ottos I. stammt nämlich nicht aus dem
Wollcensleinischen Archiv, sondern wurde gesondert, allerdings gleichzeitig, von Antiquar
Überbacher in Bozen angekauft.

de Brondulo quod antecessor noster
|

dive memorie imperator Karolus dicitur

construxisse ciii etiam noster fldelis praediclus abbas Milo praeesse diDoscitur].

res etiam et possessioues eiusdem monasterii ipsunique abbatem et mouachos

eius homines quoque monasterii et vniuersam eins familiam
|

sub nostram im-

perialem protectiouem ac defeusionem suscepimus et quia praefatus abbas bomi-

nivm nobis fecit et imperio fide
|
litatem iurauit de omni iure et honore suo

inuestitiam ei lecimus et concessimus. Preterea quascunque res uel pos |

ses-

siones praedictum monasterium in praesenti iuste possidet uel in posterum deo

iuuante iusto modo poterit adipisci nostra
| imperiali auctoritate roboramus et

eidem monasterio confirmamus. Statuentes quoque firmiter praecipimus ne de

cetero aliqua ]

ciuitas siue Padua siue alia ne([ue episcopus neque dux uec

marcbio uec comes uel vicecomes nulla potestas uulla etiam
| persona magna

uel parva praedictum monasterium in aliquo disuestire uel res eius aut posses-
sioues inquietare uel molestare !

audeat nullumque fodrum nee exactionem nee

bandum nee albergariam ab ipso monasterio uel eius bominibus exig-ere uel

accipere | praesumat excepta nostra persona uel nostro certo misso. Si quis
uero contra hoc nostrum praeceptum ausu temerario uenire uel aliquid |

facere

praesumpserit auri optimi L libras pro pena componet dimidium lisco nostro et

dimidium praefato monasterio.

Datum in territorio Taurinensi anno dciminice incarnationis MCLXII in-